
N. GEN. 513 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

Provincia di Novara 
 
 

DETERMINAZIONE N. 87 DEL 02/12/2020 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA “ENTIONLINE”  PER GLI UFFICI 
COMUNALI. CIG ZDC2F8B336 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

 
 RITENUTO di acquistare l’abbonamento “Entionline” per poter permettere agli uffici un 
costante aggiornamento sulle tematiche riguardanti la Pubblica Amministrazione; 

 
 VISTO che Maggioli SPA, già fornitrice negli scorsi anni dei medesimi materiali con buona 
soddisfazione dell’Amministrazione Comunale e presente sul Mercato Elettronico delle Pubbliche 
Amministrazioni;  
 
 VISTO il preventivo di spesa Prot. 4889/2020 presentato da Maggioli, Via del Carpino n. 8, 
Santarcangelo di Romagna (RN) per un importo annuale complessivo per la fornitura di € 830,00 
oltre iva per 7 aree tematiche; 
 
 RITENUTO di impegnare la spesa a favore di Maggioli, Via del Carpino n. 8, 
Santarcangelo di Romagna (RN)  per l’acquisto di cui sopra; 
 

VISTO:  
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 il Bilancio Pluriennale 2020/2022 in corso; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI IMPEGNARE, la spesa di € 1.012,60 a favore di Maggioli SPA Via del Carpino n. 8, 
Santarcangelo di Romagna (RN), per l’acquisto dell’abbonamento a “Entionline”, per l’anno 
2021, imputandola al codice 01.02.1.03 cap. 320 del Bilancio 2020/2022 anno 2021; 
  
1. DI LIQUIDARE la spesa impegnata annualmente a seguito di  presentazione di fattura. 

 
 

 
 



Assunto impegno di spesa n. 2020/519   
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
  
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 IL MESSO COMUNALE  
  
 _____________________________ 
 
 


